

VENGE NØRGAARD HOLDING ApS

Selkærvej 24, 8585 Glesborg

CVR-nr. 29 82 70 44

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. oktober 2016.

Jens Kristian Damgaard Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	VENGE NØRGAARD HOLDING ApS Selkærvej 24 8585 Glesborg CVR-nr.: 29 82 70 44 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Jens Kristian Damgaard Jensen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Dattervirksomhed	KD HARDWOOD ApS, Norddjurs

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i anparter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 61 t.kr. mod 132 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttotab	-3.001	-6.375
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	63.318	135.365
Andre finansielle indtægter	0	-1
Øvrige finansielle omkostninger	-210	0
Resultat før skat	60.107	128.989
Skat af årets resultat	682	3.441
Årets resultat	60.789	132.430
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	60.988	-12.305
Overføres til overført resultat	0	144.735
Disponeret fra overført resultat	-199	0
Disponeret i alt	60.789	132.430

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	190.988	277.670
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>2.006</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>190.988</u>	<u>279.676</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>190.988</u>	<u>279.676</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>682</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>682</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>144.893</u>	<u>519</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>145.575</u>	<u>519</u>
	Aktiver i alt	<u>336.563</u>	<u>280.195</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	60.988	0
4 Overført resultat	118.933	119.132
Egenkapital i alt	<u>304.921</u>	<u>244.132</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000	5.625
Gæld til tilknyttede virksomheder	24.642	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	4.000	4.000
Selskabsskat	0	26.438
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>31.642</u>	<u>36.063</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>31.642</u>	<u>36.063</u>
Passiver i alt	<u>336.563</u>	<u>280.195</u>
5 Eventualposter		

Noter

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2015	130.000	130.000
Kostpris 30. juni 2016	130.000	130.000
Opskrivninger 1. juli 2015	147.670	12.305
Årets resultat efter skat	63.318	135.365
Udbytte	-150.000	0
Opskrivninger 30. juni 2016	60.988	147.670
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	190.988	277.670
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
KD HARDWOOD ApS	Norddjurs	100 %
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2015	125.000	125.000
	125.000	125.000
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Resultatandel	60.988	0
	60.988	0
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2015	119.132	-25.603
Årets overførte overskud eller underskud	-199	144.735
	118.933	119.132

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.